Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  ______26.01.2023_____                                                                          №_________45________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в постановление главы
 Волоколамского городского округа от 20.07.2022 № 471

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы Волоколамского городского округа от
20.07.2022  №  471  «Об  утверждении  административного  регламента  предоставления
муниципальной услуги по оформлению родственных,  почетных,  воинских захоронений,
созданных с 01 августа 2004 года по 30 июня 2020 года включительно,  как  семейные
(родовые) захоронения» изложив подпункт 9.3. пункта 9 в следующей редакции:

 «9.3.  Отказ  в  приеме  документов,  необходимых,  для  предоставления
муниципальной услуги, не препятствует повторному обращения заявителя (представителя
заявителя) за предоставлением муниципальной услуги в электронной форме посредством
РПГУ, в МФЦ, в уполномоченный орган местного самоуправления в сфере погребения
и похоронного дела (в Администрацию/МКУ).».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Волоколамский  край»  и
разместить  на  официальном  информационном  Интернет-сайте  администрации
Волоколамского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника
отдела  ГОЧС,  территориальной  и  информационной  безопасности  администрации
Волоколамского городского округа А.В. Винтова.

Глава
Волоколамского городского округа        М.И. Сылка